
 

 

UCHWAŁA NR XXX/185/2017 

RADY POWIATU STRZELECKO-DREZDENECKIEGO 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/155/2017 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego  

z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 219 w zw. z art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym 

na obszarze powiatu strzelecko-drezdeneckiego lub przebywającym w podmiotach leczniczych, realizację 

odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym 

na obszarze powiatu strzelecko-drezdeneckiego lub przebywającym w podmiotach leczniczych, realizację 

odpowiednio obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, zgodnie 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Lubuskiego Kuratora Oświaty i związki zawodowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Marek Halasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 2011



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/185/2017 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia 25 września 2017 r. 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Strzelecko 

-Drezdenecki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu 

Lp.  Typ szkoły Nazwa szkoły  Siedziba szkoły Uwagi o organizacji szkół 

1 2 3 4 5 

Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

Publiczne Licea Ogólnokształcące: 

1. trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Liceum Ogólnokształcące im. 

Macieja Rataja w Strzelcach 

Krajeńskich w Zespole Szkół 

w Strzelcach Krajeńskich 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie, 

ul. Kościuszki 29 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół w Strzelcach Krajeńskich 

2. trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Liceum Ogólnokształcące 

w Drezdenku  

 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

w Drezdenku  

66-530 Drezdenko, 

ul. Konopnickiej 2 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Drezdenku 

3. trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Liceum Ogólnokształcące dla 

dorosłych w Drezdenku w 

Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

w Drezdenku 

66-530 Drezdenko, 

ul. Konopnickiej 2 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Drezdenku 

4. trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Liceum Ogólnokształcące 

Nr 2 dla dorosłych w Strzelcach 

Krajeńskich w Centrum 

Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Strzelcach 

Krajeńskich 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie, 

Aleja Wolności 7 

Szkoła wchodzi w skład Centrum 

Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Strzelcach 

Krajeńskich 

5. trzyletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Liceum Ogólnokształcące 

w Dobiegniewie w Gminnym 

Zespole Szkół w Dobiegniewie  

66-520 Dobiegniew, 

ul. Poznańska 5 

Szkoła wchodzi w skład 

Gminnego Zespołu Szkół 

w Dobiegniewie 

Publiczne Technika: 

1. czteroletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Technikum nr 2 w Strzelcach 

Krajeńskich w Zespole Szkół 

w Strzelcach Krajeńskich 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie, 

ul. Kościuszki 29 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół w Strzelcach Krajeńskich 

2. czteroletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Technikum w Strzelcach 

Krajeńskich w Centrum 

Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Strzelcach 

Krajeńskich 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie, 

 Aleja Wolności 7 

Szkoła wchodzi w skład Centrum 

Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Strzelcach 

Krajeńskich 

3. czteroletnia szkoła 

ponadgimnazjalna 

Technikum w Drezdenku 

w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

w Drezdenku 

 66-530 Drezdenko, 

ul. Konopnickiej 2 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Drezdenku 

Sieć publicznych szkół specjalnych 

Publiczne Gimnazja Specjalne:  

1. trzyletnie gimnazjum Publiczne Gimnazjum Specjalne 

w Strzelcach Krajeńskich 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno 

-Wychowawczym im. Janusza 

Korczaka w Strzelcach 

Krajeńskich 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie, 

ul. Kościuszki 28 

Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną klasy II i III. 

Szkoła wchodzi w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno 

-Wychowawczego im. Janusza 

Korczaka w Strzelcach 

Krajeńskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2011



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/185/2017 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia 25 września 2017 r. 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Powiat Strzelecko 

-Drezdenecki na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych 

Lp.  Typ szkoły Nazwa szkoły  Siedziba szkoły Uwagi o organizacji 

1 2 3 4 5 

Sieć publicznych szkół ponadpodstawowych 

Publiczne Branżowe Szkoły I stopnia: 

1. trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 

Branżowa Szkoła I Stopnia w 

Strzelcach Krajeńskich w 

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Strzelcach Krajeńskich 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie, 

Aleja Wolności 7 

Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną oddziały klas 

Branżowej Szkoły I Stopnia 

z klasami II i III Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej. 

Szkoła wchodzi w skład Centrum 

Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Strzelcach 

Krajeńskich 

2. trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 

Branżowa Szkoła I Stopnia w 

Drezdenku w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych 

w Drezdenku 

66-530 Drezdenko, 

ul. Konopnickiej 2 

Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną oddziały klas 

Branżowej Szkoły I Stopnia 

z klasami II i III Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej. 

Szkoła wchodzi w skład Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Drezdenku. 

3 trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 

Branżowa Szkoła I Stopnia w 

Dobiegniewie w Gminnym 

Zespole Szkół w Dobiegniewie  

66-520 Dobiegniew, 

ul. Poznańska 5 

Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną oddziały klas 

Branżowej Szkoły I Stopnia 

z klasami II i III Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej. 

Szkoła wchodzi w skład 

Gminnego Zespołu Szkół 

w Dobiegniewie. 

Sieć publicznych szkół specjalnych 

Publiczne Specjalne Branżowe Szkoły I Stopnia:  

1. trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia 

Specjalna Branżowa Szkoła 

I Stopnia nr 2 w Strzelcach 

Krajeńskich  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno 

-Wychowawczym im. Janusza 

Korczaka w Strzelcach 

Krajeńskich 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie, 

ul. Kościuszki 28 

Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną oddziały klas 

Specjalnej Branżowej Szkoły 

I Stopnia z klasami II i III 

Publicznej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Specjalnej. 

Szkoła wchodzi w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno 

-Wychowawczego im. Janusza 

Korczaka w Strzelcach 

Krajeńskich 

Publiczne Szkoły Specjalne Przysposabiające do Pracy: 

1. trzyletnia szkoła 

specjalna 

przysposabiająca 

do pracy 

Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 

w Strzelcach Krajeńskich w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno 

-Wychowawczym im. Janusza 

Korczaka w Strzelcach 

Krajeńskich 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie, 

ul. Kościuszki 28 

Szkoła wchodzi w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno 

-Wychowawczego im. Janusza 

Korczaka w Strzelcach 

Krajeńskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2011



Publiczne Szkoły Podstawowe Specjalne: 

1 ośmioletnia szkoła 

podstawowa 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

w Strzelcach Krajeńskich w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno 

-Wychowawczym im. Janusza 

Korczaka w Strzelcach 

Krajeńskich 

66-500 Strzelce 

Krajeńskie, 

ul. Kościuszki 28 

Szkoła obejmuje strukturą 

organizacyjną klasy I – VIII. 

Szkoła wchodzi w skład 

Specjalnego Ośrodka Szkolno 

-Wychowawczego im. Janusza 

Korczaka w Strzelcach 

Krajeńskich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2011


		2017-09-29T10:14:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




